
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  ogłoszonego w dniu

27  listopada  2018  roku  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Mieście Jelenia Góra w

2019 roku 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z roku 2018 poz. 994 ze zm/, w związku z art. 15 ust. 1, 2g,

2h  i  2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 450  ze zmianami) zarządzam:

§ 1

Przyznać dofinansowanie realizacji zadań publicznych Miasta Jelenia Góra w 2019 roku w zakresie

wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej,  skierowanych  do  organizacji  pozarządowych

i  innych podmiotów wymienionych  w ustawie  z  dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Wydziałowi  Edukacji  i  Sportu  oraz  Wydziałowi

Finansowemu Urzędu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

JELENIEJ GÓRY

JERZY ŁUŻNIAK


	ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2019.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 10 stycznia 2019 r.

